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HIPODROMO
DE PALERMO

Palermo - Reunién 69 - 30/07/1995

Eternite

Carrera 92 - 00:00 hs ~ Distancia: 1400 mts - 1'23"65/100

MERSA

por Bid Us (USA) y Mi Fortuna

FALERO PABLO GUSTAVO

por El Centauro AR.C.

Yeguas de 4 afios que no hayan ganado . Peso: 0 kilos. Criador: $4,800

Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

PREMIOS

1° 2° 3° 4°
$4,800 $960 $528 $240

RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG )JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO
1 4 MERSA H Z 4 0 FALERO PABLO GUSTAVO 57.0 ETCHECHOURY CARLOS DANIEL A.R.C. 9 CPOS 4.20
2 14 MARCELAY H ZC 4 0 KARAMANOS HORACIO EDUARDO A. 57.0 VIEGO JORGE LUIS LOS CARLOS 4 CPOS 9 CPOS 6.20
3 7 MRS. GONZALEZ H ZD 4 0 HERRERA JACINTO RAFAEL 57.0 OPORTO JUAN M. CONSUELO 2% CPOS 13 CPOS 18.10
4 10 PANOCA H zC 4 0 REYNOSO CORNELIO JOSE 57.0 RONCOLI DARDO O. OJITO (LP)(INHABILITADA) PZO 15% CPS  20.20
5 6 PRETTY DREAM H AT 4 0 GRAMATICA EDGARDO 57.0 GARCIA MIGUEL ANGEL FIRMAMENTO % CPO  15%CPS 13.80
6 16 SILVER SELF H Z 4 0 UBLICH)JUAN GUILLERMO 57.0 ENCINA ARNOLDO JOSE SIERRA GRANDE (R*) 1 CPO 16% CPS 51.00
7 15 GREEN DANCING H Z 4 0 NORIEGA JUAN CARLOS 57.0 PELLEGATTA ROBERTO ANDRES EAGLE S NEST CZA 17% CP  31.60
8 12 SWEET FLASH H Z 4 0 LICERI EDUARDO ALEJANDRO 57.0 LICERIJULIO FRANCISCO MELGAREJO 3 CPOS 17% CP  68.40
9 5 PEQUENA NATALIA H A 4 0 URRIZA DANIEL ALBERTO 57.0 BUONOCORE RICARDO L.C. 1 CPO 20% CPS 119.40
10 5 PUNTALLANA H Z 4 0 ORCELLET DANIEL L. 57.0 LEGUIZAMON EMILIO ANTONIO ROGO (LP) PZO 21% CPS 119.40
11 16 SILOA H A 4 0 PADILLAJOSE A. 57.0 ZBAR GABRIEL M. NUEVA CAROLINA (SI) 5 CPOS 21% CPS 81.00
12 9 PLAY ANNE H A 4 0 DAVILA OSVALDO DANIEL 57.0 CONSANI ROBERTO O. CORA CECILIA (LP) 12 CPOS 26% CPS 115.60
13 1 BASHFULLMAID H Z 4 0 SENAGUILLERMO ENRIQUE 57.0 VELAZQUEZ VICTORIANO EL POTRO HCO 38% CPS  14.00
14 7 OCCATALPA H Z 4 0 LEDEZMA IRENEO 57.0 DOMIZIOLI OSCAR A. SAN CAYETANO 8 CPOS 38% CPS 18.10
15 3 LA ZARCALA H ZN 4 0 LONDAITZ MARIO CESAR 57.0 DI LAURO FRANCISCO MAG-GLA (LP) 5 CPOS 46% CPS 385.60
16 2 ARGLIST H ZC 4 0 ROMAY ANGEL N. 57.0 LEO ALEJANDRO DANIEL BRANDING 51% CPS 999.99
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